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MKB-MuhlenkreisBus GmbH, Karlstralle 48, 32423 Minden, Tel. 05 71/ 93 444-28, mkb@mkb.de, www.mkb.de

Am 24.12. und 31.12. wie samstags; Betriebsschluss 15:00 Uhr glltig ab 01.01.24
NO TaxiBus NordOst (Lahde-Wasserstralle)

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 13 3 4 5 15 7 17 8 9 10 11 62 63 64
Verkehrshinweise FTx | Tx TX TX TX FTx| FTx| FTx| Tx TX TX TX TX TX TX
Pe-Lahde,Schulzentrum (1) ab| 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 09.15 | 11.15 | 13.15
- Bismarckplatz 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 09.15 | 11.15 | 13.15
- Bahnhof 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 09.15 | 11.15 | 13.15
- Loher StraRe 07.17 |08.17 | 09.17 | 10.17 |11.17 | 12.17 | 13.17 | 14.17 | 15.17 |16.17 | 17.17 | 18.17 | 09.17 | 11.17 | 13.17
Pe-Gorspen-Vahlsen,Haferkamp 07.17 | 08.17 | 09.17 | 10.17 |11.17 | 12.17 | 13.17 | 14.17 | 15.17 |16.17 | 17.17 | 18.17 | 09.17 | 11.17 | 13.17
- Loh 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 |16.19 | 17.19 | 18.19 | 09.19 | 11.19 |13.19
- D6hrmann 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 |16.19 | 17.19 | 18.19 | 09.19 | 11.19 | 13.19
Pe-Lahde,Industriegebiet 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 09.20 | 11.20 | 13.20
- Kraftwerk 07.21 | 08.21 | 09.21 | 10.21 |11.21 | 12.21 |13.21 | 14.21 | 15.21 |16.21 | 17.21 |18.21 | 09.21 | 11.21 | 13.21
Pe-Jossen,Josser Hopen 07.21 1 08.21 | 09.21 |10.21 | 11.21 | 12.21 |13.21 |14.21 |15.21 |16.21 |17.21 |18.21 | 09.21 | 11.21 |13.21
- Wendeplatz 07.23 | 08.23 | 09.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 09.23 | 11.23 | 13.23
- Kanal 07.23 1 08.23 | 09.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 09.23 | 11.23 | 13.23
Pe-Windheim,Logeweg 07.25 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 09.25 | 11.25 | 13.25
- HeerstraRe 07.25 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 09.25 | 11.25 | 13.25
- Markt 07.27 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 09.27 | 11.27 | 13.27
Pe-Dohren,Abzw. Seelenfeld 07.29 | 08.29 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 | 14.29 | 15.29 |16.29 | 17.29 | 18.29 | 09.29 | 11.29 | 13.29
- Alte Molkerei 07.31 | 08.31 |{09.31 | 10.31 |11.31 |12.31 | 13.31 | 14.31 | 15.31 |16.31 | 17.31 | 18.31 | 09.31 | 11.31 | 13.31
- Bickbeeren 07.31|08.31{09.31|10.31 |{11.31 | 12.31 | 13.31 | 14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 09.31 | 11.31 | 13.31
Pe-WasserstrafRe,Alte Schule an| 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 09.38 | 11.38 | 13.38

Erklarungen

F : nurin den Ferien in NRW Tx . TaxiBus; 60 Min vorher anmelden Tel. 05231-977681; Die Beftrderung
groRerer Gruppen kann nicht garantiert werden.
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MKB-MuhlenkreisBus GmbH, Karlstralle 48, 32423 Minden, Tel. 05 71/ 93 444-28, mkb@mkb.de, www.mkb.de

Am 24.12. und 31.12. wie samstags; Betriebsschluss 15:00 Uhr gultig ab 01.01.24
NO TaxiBus NordOst (WasserstraBe-Lahde)
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 12 2 6 14 16 28 22 29 18 19 20 21 61 66 67 68
Verkehrshinweise FTx | Tx TX Tx | FTx| FTx| FTx | Tx TX Tx TX Tx Tx Tx TX TX
Pe-WasserstraRe,Alte Schule ab|07.38|08.38 |09.38 |10.38 | 11.38 |12.38 | 13.38 |14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 07.38 | 09.38 | 11.38 | 13.38
- Schomburg 07.38|08.38|09.3810.38 | 11.38 |12.38 | 13.38 |14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 07.38 | 09.38 | 11.38 | 13.38
- Abzw. Schliisselburg 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 {12.40 | 13.40 [14.40 | 15.40 | 16.40 |17.40 | 18.40 | 07.40 | 09.40 | 11.40 |13.40
Pe-Schliisselburg,Hoppenberg 07.40|08.40 | 09.40 |10.40 | 11.40 |12.40 | 13.40 [14.40 |15.40 | 16.40 |17.40 | 18.40 | 07.40 | 09.40 | 11.40 | 13.40
- Poststral3e 07.42|08.42|09.42 |10.42 |11.42 |12.42 | 13.42 |14.42 |15.42 | 16.42 |17.42 |18.42 | 07.42 | 09.42 | 11.42 |13.42
- Réhdener Weg 07.42|08.42|09.42 10.42 |11.42 |12.42 | 13.42 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 | 18.42 | 07.42|09.42 | 11.42 |13.42
- Poststral3e 07.42|08.42|09.42 |10.42 |11.42 |12.42 | 13.42 |14.42 |15.42 | 16.42 |17.42 |18.42 | 07.42 | 09.42 | 11.42 |13.42
- Hoppenberg 07.44108.44 |09.44 |110.44 | 11.44 |12.44 | 13.44 |14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 | 07.44 | 09.44 | 11.44 |13.44
Pe-Heimsen,Neuhof 07.44108.44 | 09.44 |10.44 | 11.44 |12.44 | 13.44 |14.44 |15.44 | 16.44 |17.44 | 18.44 | 07.44 | 09.44 | 11.44 |13.44
- Gasthaus Post 07.47 | 08.47 | 09.47 |10.47 | 11.47 |12.47 | 13.47 |14.47 |15.47 | 16.47 |17.47 | 18.47 | 07.47 | 09.47 | 11.47 |13.47
- Abzw. Bahnhof 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 |12.47 | 13.47 |14.47 |15.47 | 16.47 |17.47 | 18.47 | 07.47 | 09.47 | 11.47 |13.47
Pe-livese,Kuster 07.49 | 08.49|09.49 |10.49 | 11.49 |12.49 | 13.49 |14.49 |15.49 | 16.49 |17.49 | 18.49 | 07.49 | 09.49 | 11.49 |13.49
- Kolle 07.49 | 08.49 | 09.49 |10.49 | 11.49 |12.49 | 13.49 (14.49 |15.49 | 16.49 |17.49 | 18.49 | 07.49 | 09.49 | 11.49 |13.49
Pe-Déhren,Bickbeeren 07.51|08.51|09.51|10.51 |11.51 |12.51 |13.51 |14.51 |15.51|16.51 |17.51|18.51|07.51|09.51 |11.51 |13.51
- Alte Molkerei 07.51|08.51|09.51|10.51 |11.51 |12.51 | 13.51 [14.51 |15.51 |16.51 |17.51 |18.51 |07.51|09.51 | 11.51 |13.51
- Abzw. Seelenfeld 07.53]08.53|09.53|10.53 |11.53 |12.53 | 13.53 |14.53 | 15.53|16.53 |17.53 |18.53 |07.53 | 09.53 | 11.53 | 13.53
Pe-Windheim,Markt 07.53 | 08.53|09.5310.53 | 11.53 |12.53 | 13.53 |14.53 | 15.53 | 16.53 |17.53 07.53 109.53 (11.53 |13.53
- HeerstraRe 07.55|08.55|09.55|10.55 | 11.55 |12.55 | 13.55 |14.55 | 15.55 | 16.55 |17.55 07.55|09.55 | 11.55 |13.55
- Logeweg 07.55 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 |12.55 | 13.55 |14.55 | 15.55 | 16.55 |17.55 07.55 | 09.55 | 11.55 |13.55
Pe-Jossen,Kanal 07.57 1 08.57 |09.57 | 10.57 | 11.57 |12.57 | 13.57 |14.57 | 15.57 | 16.57 |17.57 07.57 109.57 | 11.57 |13.57
- Wendeplatz 07.57 | 08.57 | 09.57 | 10.57 | 11.57 |12.57 | 13.57 |14.57 | 15.57 | 16.57 |17.57 07.57 | 09.57 | 11.57 |13.57
- Josser Hopen 07.59 | 08.59 |09.59 |10.59 | 11.59 |12.59 | 13.59 |14.59 | 15.59 | 16.59 |17.59 07.59 109.59 | 11.59 |13.59
Pe-Lahde,Kraftwerk 07.59 | 08.59 | 09.59 | 10.59 | 11.59 |12.59 | 13.59 |14.59 | 15.59 | 16.59 |17.59 07.59 | 09.59 [ 11.59 |13.59
- Industriegebiet 08.00 | 09.00 {10.00 | 11.00 |12.00 |13.00 | 14.00 |15.00 |16.00 | 17.00 |18.00 08.00 | 10.00 [12.00 |14.00
Pe-Gorspen-Vahlsen,Loh 08.01|09.01|{10.01 |11.01 |12.01 |13.01 | 14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 08.01 |10.01 [12.01 |14.01
- Déhrmann 08.01]09.01|10.01 |11.01 |12.01 |13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 08.01|10.01 [12.01 |14.01
- Haferkamp 08.03 1 09.03 |10.03 |11.03 |12.03 |13.03 | 14.03 |15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 08.03 |10.03 [12.03 |14.03
Pe-Lahde,Loher Stral3e 08.0309.03|10.03 |11.03 |12.03 |13.03 | 14.03 |15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 08.0310.03 [12.03 |14.03
- Bahnhof 08.08\ 09.08\ 10.08A 11.08A 12.08A 13.08A 14.08A 15.087 16.08N 17.08A 18.08A 08.08\ 10.087 12.08A 14.08N
- Bismarckplatz 08.08N 09.08N 10.087 11.087 12.08A 13.08A 14.08A 15.08N 16.080 17.08A 18.0A 08.08\ 10.087 12.08A 14.08N
- Schulzentrum (1) an|08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 |13.08 | 14.08 |15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 08.08 | 10.08 [12.08 |14.08
Erklarungen
F : nurin den Ferien in NRW Tx . TaxiBus; 60 Min vorher anmelden Tel. 05231-977681; Die Beftrderung
groRerer Gruppen kann nicht garantiert werden.
A : nur zum Ausstieg




